\otbuat 
sebagai minit dan dilangsungkan di

Kabupaten Semarang, pada hari, tanggal, bulan
dan tahun serta pukul seperti disebutkan pada

bagian kepala akta ini dengan dihadiri oleh :

l- . Tuan AIIDRA LUSIIIE PAldttNeKAS, lahir di
Sragen, tanggal 23-05-1-993 (duapuluh tiga
Mei tahun seribu sembilanratus sembilanpuluh

tiga), Warga Negara Indonesia, Pemegang

Nomor Induk Kependudukan : 3314032305930003 r ----
yang masih berlaku, bertempat tinggal di
Kabupaten Sragen, Kecamatan Masaran, Desa -------
Jati, Rukun Tetangga 026, Rukun Warga 009

Rejosari, dan i *-----

I Z" Nona EKA PRATIWI, lahir dj- Kabupaten Kendal,

[...]

Pekerjaan Pembangunan Sarpras Pengembangan Wisata

Kalipasang, Balai Taman Nasional Gunung Merbabu dengan item
pekerjaan sesuai dengan SPK dan lampirannya

WaktuPelaksanaan :Waktupelaksanaanpekerjaan

Nilai Kontrak
selama 120 (seratus dua puluh ) hari kalender

: Rp. 369.801.000,00

{terbilang :Tiga Ratus Enam Puluh Sembilan Juta Delapan
Ratus Satu Ribu Rupiah)

B. Kontrak $etelah Perubahan

Lingkup Pekerjaan . Pekerjaan Pembangunan Sarpras Pengembangan Wisata
Kalipasang BalaiTaman Nasional Gunung Merbabu dengan item
pekerjaan sesuai dengan SPK dan lampirannya

Waktu Pelaksanaan :waktu pelaksanaan pekerjaan tetap

Nilai Kontrak
yaitu 120 {seratus dua puluh ) hari kalender

: Rp.393.188.000,-
(Tiga Ratus Sembilan Puluh Tiga Juta Seratus Delapan Puluh
Delapan Ribu Rupiah)

Pembayaran Prestasi Pekerjaan
Perubahan Pembayaran Prestasi Kerja akibat Penambahan Nilai Pekerjaan tambahan sejumlah
Rp. 23.387.000,- (terbilang :Dua Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Rupiah)
akan ditambahkan pada saat pembayaran termin ke-3 (terakhir).

Ketentuan Perubahan Lainnya
Hal-hal lain diluar perubahan diatas berikut semua detail pasal -pasal lainnya yang tercantum
dalam surat perjanjian nomor : SP.223ff 35lPPKl05l2A18 tanggal 08 Mei 2018 dan Surat